
CHALLENGE SIXTEES POULE B #6 RUPILLY

MERIGNIES GOLF COUNTRY CLUB - 30.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DETAVERNIER, Corinne MERIGNIES 43,6 9 9 41,6

2 --- DELANGRE, Marie-José MERIGNIES 54,0 8 8 54,0

3 --- DOSSIN, Christian MERIGNIES 40,4 7 7 37,2

4 --- DELINSELLE, Jean Michel MERIGNIES 31,3 6 6 30,9

5 --- SAILLY, Pierre MERIGNIES 30,6 6 6 29,3

6 --- SALEZ, Jean-Paul MERIGNIES 30,0 4 4 29,9

7 --- DETAVERNIER, Gonzague MERIGNIES 37,7 4 4 37,2

8 --- DEVILDER, Chantal MERIGNIES 37,5 4 4 37,5

9 --- MERLY, Jean François MERIGNIES 32,0 3 3 32,0

10 --- LORTHOIS, Michel MERIGNIES 34,8 3 3 34,8

11 --- PELTIER, Patricia MERIGNIES 33,1 3 3 33,0

12 --- DUPONT, Michel MERIGNIES 32,3 3 3 32,3

13 --- SCOTTI, Valérie MERIGNIES 36,7 2 2 36,3

14 --- LOISON, Nicole MERIGNIES 33,2 2 2 33,2

15 --- VERLINDE, Jean Pierre MERIGNIES 42,9 2 2 42,3

16 --- ABELE, Marie MERIGNIES 52,6 1 1 52,6

17 --- WELCOMME, Jean-Loup MERIGNIES 37,2 1 1 37,9

18 --- LECLERCQ, Marie MERIGNIES 54,0 1 1 54,0

19 --- DELACROIX, Jeanne Marie MERIGNIES 39,8 1 1 40,0

20 --- DUBRULLE, Richard MERIGNIES 48,0 1 1 48,0

21 --- LEDENT, Christine MERIGNIES 34,5 1 1 34,7

22 --- BIED, Annie MERIGNIES 32,9 0 0 32,9

23 --- VANHAUWAERT, Christian MERIGNIES 51,5 0 0 51,2

24 --- SOUISSI, Annie MERIGNIES 27,3 ABJ ABJ 27,3

25 --- SOUISSI, Daniel MERIGNIES 33,7 ABJ ABJ 33,7

26 --- FROMENTIN, Claire MERIGNIES 38,1 ABJ ABJ 38,1
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DETAVERNIER, Corinne MERIGNIES 43,6 26 26 41,6

2 --- DOSSIN, Christian MERIGNIES 40,4 26 26 37,2

3 --- DELANGRE, Marie-José MERIGNIES 54,0 23 23 54,0

4 --- VERLINDE, Jean Pierre MERIGNIES 42,9 23 23 42,3

5 --- DELINSELLE, Jean Michel MERIGNIES 31,3 20 20 30,9

6 --- SAILLY, Pierre MERIGNIES 30,6 20 20 29,3

7 --- DETAVERNIER, Gonzague MERIGNIES 37,7 20 20 37,2

8 --- SCOTTI, Valérie MERIGNIES 36,7 19 19 36,3

9 --- DUPONT, Michel MERIGNIES 32,3 17 17 32,3

10 --- LOISON, Nicole MERIGNIES 33,2 16 16 33,2

11 --- DEVILDER, Chantal MERIGNIES 37,5 16 16 37,5

12 --- PELTIER, Patricia MERIGNIES 33,1 16 16 33,0

13 --- SALEZ, Jean-Paul MERIGNIES 30,0 15 15 29,9

14 --- BIED, Annie MERIGNIES 32,9 15 15 32,9

15 --- LORTHOIS, Michel MERIGNIES 34,8 14 14 34,8

16 --- MERLY, Jean François MERIGNIES 32,0 13 13 32,0

17 --- LECLERCQ, Marie MERIGNIES 54,0 12 12 54,0

18 --- ABELE, Marie MERIGNIES 52,6 12 12 52,6

19 --- DUBRULLE, Richard MERIGNIES 48,0 10 10 48,0

20 --- VANHAUWAERT, Christian MERIGNIES 51,5 10 10 51,2

21 --- LEDENT, Christine MERIGNIES 34,5 10 10 34,7

22 --- DELACROIX, Jeanne Marie MERIGNIES 39,8 7 7 40,0

23 --- WELCOMME, Jean-Loup MERIGNIES 37,2 5 5 37,9

24 --- SOUISSI, Daniel MERIGNIES 33,7 ABJ ABJ 33,7

25 --- FROMENTIN, Claire MERIGNIES 38,1 ABJ ABJ 38,1

26 --- SOUISSI, Annie MERIGNIES 27,3 ABJ ABJ 27,3
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Total :  52 joueurs


